
MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

W NARCIARSTWIE BIEGOWYM 

BIAŁYSTOK – LAS PIETRASZE, 9.02.2024 

IGRZYSKA DZIECI - KOBIETY 1500m F+CL 
 

start 10.00 
 

          
 

 
 

  lp Nazwisko Imię rocznik szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik różnica 

1 Leszczyńska Małgorzata 2011 PSP 1 Białystok 4 00:30,00 04:50,81 04:20,81 00:00,00 

2 Bogucka Lena 2011 ZSOMS 3 B-stok 5 01:00,00 05:21,53 04:21,53 00:00,72 

3 Nowik Magdalena 2011 ZSOMS 3 B-stok 11 03:30,00 08:03,91 04:33,91 00:13,10 

4 Sieczkowska Katarzyna 2011 ZSOMS 3 B-stok 16 05:30,00 10:09,86 04:39,86 00:19,05 

5 Wojna Dominika 2012 SSP Supraśl 7 02:00,00 06:46,94 04:46,94 00:26,13 

6 Szymczuk Olga 2011 SSP Supraśl 12 04:00,00 09:01,21 05:01,21 00:40,40 

7 Moniuszko Dominika 2012 ZSOMS 3 B-stok 27 11:00,00 16:03,32 05:03,32 00:42,51 

8 Ponińska Julia 2012 ZSOMS 3 B-stok 18 06:30,00 11:34,09 05:04,09 00:43,28 

9 Giba Dominika 2012 SSP Supraśl 1 00:00,00 05:08,14 05:08,14 00:47,33 

10 Szczytko Zuzanna 2011 SSP Supraśl 10 03:00,00 08:11,46 05:11,46 00:50,65 

11 Gruszewska Hanna 2011 SSP Supraśl 17 06:00,00 11:13,31 05:13,31 00:52,50 

12 Krejza Lidia 2011 ZSOMS 3 B-stok 13 04:30,00 09:46,44 05:16,44 00:55,63 

13 Roszkowska Lidia 2011 ZSOMS 3 B-stok 8 02:30,00 07:53,58 05:23,58 01:02,77 

14 Nalewajko Amelia 2013 SSP Supraśl 39 17:00,00 22:28,79 05:28,79 01:07,98 

15 Masłowska Aleksandra 2012 SSP Supraśl 37 16:00,00 21:52,49 05:52,49 01:31,68 

16 Laskowska Dagna 2011 SSP Supraśl 33 14:00,00 19:55,82 05:55,82 01:35,01 

17 Jezierska Dominika 2011 ZSOMS 3 B-stok 20 07:30,00 13:28,27 05:58,27 01:37,46 

18 Węglarz Julia 2011 SSP Supraśl 24 09:30,00 15:35,22 06:05,22 01:44,41 

19 Głuchowska Antonina 2011 SSP Supraśl 31 13:00,00 19:16,75 06:16,75 01:55,94 

20 Domaszewicz Karolina 2011 SSP Supraśl 22 08:30,00 14:46,81 06:16,81 01:56,00 

21 Borys Aleksandra 2012 SP MALAWICZE 6 01:30,00 07:47,16 06:17,16 01:56,35 

22 Pieśniak Karolina 2013 SSP Supraśl 41 17:30,00 23:50,85 06:20,85 02:00,04 

23 Bogucka Michalina 2012 SSP Supraśl 34 14:30,00 20:59,23 06:29,23 02:08,42 

24 Bogucka Daria 2013 ZSOMS 3 B-stok 28 11:30,00 18:05,42 06:35,42 02:14,61 

25 Plichta Weronika 2013 SP MALAWICZE 32 13:30,00 20:51,80 07:21,80 03:00,99 

26 Borys Milena 2013 SP MALAWICZE 23 09:00,00 16:44,59 07:44,59 03:23,78 

27 Taudul Maja 2011 SP MALAWICZE 29 12:00,00 19:53,66 07:53,66 03:32,85 

28 Chabasińska Nikola 2011 SP 4 Augustów 44 19:00,00 26:56,97 07:56,97 03:36,16 



29 Kontatowicz Anna 2013 SP Nowinka 30 12:30,00 22:51,31 10:21,31 06:00,50 

30 Turowska Patrycja 2012 SP 4 Augustów 43 18:30,00 29:18,06 10:48,06 06:27,25 

31 Sewastynowicz Lena 2011 SP 4 Augustów 45 19:30,00 30:32,71 11:02,71 06:41,90 

32 Wasilewska Nina 2013 SP Nowinka 35 15:00,00 26:44,33 11:44,33 07:23,52 

33 Karycka Marta 2013 SP Nowinka 21 08:00,00 21:28,46 13:28,46 09:07,65 

34 Grabowska Kamila 2012 SP 4 Augustów 26 10:30,00 25:33,34 15:03,34 10:42,53 

35 Żukowska Dominika 2011 SP 4 Augustów 42 18:00,00 33:20,20 15:20,20 10:59,39 

36 Rułkowska Nicola 2013 SP Nowinka 19 07:00,00 22:30,75 15:30,75 11:09,94 

37 Słomińska Zuzana 2013 SP Nowinka 36 15:30,00 31:17,97 15:47,97 11:27,16 

38 Borys Dominika  2012 SP MALAWICZE 14 05:00,00 25:40,20 20:40,20 16:19,39 

DNS Makal Anna 2012 SSP Supraśl         
 DNS Romanowicz Zuzanna 2012 SSP Supraśl         
 

 
  

  
 

 
  

 
ID - klasyfikacja dziewcząt 2024 

  
 

 
  

 
  

  
    

1 

Bogucka Lena 2011 ZSOMS 3 B-stok 5 01:00,00 05:21,53 04:21,53 
 Nowik Magdalena 2011 ZSOMS 3 B-stok 11 03:30,00 08:03,91 04:33,91 
 Sieczkowska Katarzyna 2011 ZSOMS 3 B-stok 16 05:30,00 10:09,86 04:39,86 
 Moniuszko Dominika 2012 ZSOMS 3 B-stok 27 11:00,00 16:03,32 05:03,32 
 Ponińska Julia 2012 ZSOMS 3 B-stok 18 06:30,00 11:34,09 05:04,09 
 

 
   

 
  

23:42,71 
 

 
   

 
    

2 

Wojna Dominika 2012 SSP Supraśl 7 02:00,00 06:46,94 04:46,94 
 Szymczuk Olga 2011 SSP Supraśl 12 04:00,00 09:01,21 05:01,21 
 Giba Dominika 2012 SSP Supraśl 1 00:00,00 05:08,14 05:08,14 
 Szczytko Zuzanna 2011 SSP Supraśl 10 03:00,00 08:11,46 05:11,46 
 Gruszewska Hanna 2011 SSP Supraśl 17 06:00,00 11:13,31 05:13,31 
 

 
   

 
  

25:21,06 
 

 
   

 
    

3 

Borys Aleksandra 2012 SP MALAWICZE 6 01:30,00 07:47,16 06:17,16 
 Plichta Weronika 2013 SP MALAWICZE 32 13:30,00 20:51,80 07:21,80 
 Borys Milena 2013 SP MALAWICZE 23 09:00,00 16:44,59 07:44,59 
 Taudul Maja 2011 SP MALAWICZE 29 12:00,00 19:53,66 07:53,66 
 Borys Dominika  2012 SP MALAWICZE 14 05:00,00 25:40,20 20:40,20 
 



 
   

 
  

49:57,41 
 

 
  

  
    

 
  

  
 

 
  

4 

Chabasińska Nikola 2011 SP 4 Augustów 44 19:00,00 26:56,97 07:56,97 
 Turowska Patrycja 2012 SP 4 Augustów 43 18:30,00 29:18,06 10:48,06 
 Sewastynowicz Lena 2011 SP 4 Augustów 45 19:30,00 30:32,71 11:02,71 
 Grabowska Kamila 2012 SP 4 Augustów 26 10:30,00 25:33,34 15:03,34 
 Żukowska Dominika 2011 SP 4 Augustów 42 18:00,00 33:20,20 15:20,20 
 

 
   

 
 

1h0min11sek28/100 1:00:11 
 

 
  

  
 

 
  

 
  

  
 

 
  

5 

Kontatowicz Anna 2013 SP Nowinka 30 12:30,00 22:51,31 10:21,31 
 Wasilewska Nina 2013 SP Nowinka 35 15:00,00 26:44,33 11:44,33 
 Karycka Marta 2013 SP Nowinka 21 08:00,00 21:28,46 13:28,46 
 Rułkowska Nicola 2013 SP Nowinka 19 07:00,00 22:30,75 15:30,75 
 Słomińska Zuzana 2013 SP Nowinka 36 15:30,00 31:17,97 15:47,97 
 

 
   

 
 

1h6min52sek82/100 01:06:53 
 

 
  

  
 

 
  

6 

Leszczyńska Małgorzata 2011 PSP 1 Białystok 4 00:30,00 04:50,81 04:20,81 
               
               
               
               
 

 
   

 
  

04:20,81 
  

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

W NARCIARSTWIE BIEGOWYM 

BIAŁYSTOK - LAS PIETRASZE, 9.02.2024 

        
 

  
  

 IGRZYSKA DZIECI - MĘŻCZYŹNI 1500m F+CL 
 

start 10.30 
   lp Nazwisko Imię rocznik szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik Różnica 

1 Jankowski Maciej 2011 ZSOMS 3 B-stok 56 02:30,00 07:01,21 04:31,21 00:00,00 

2 Pawilcz Jakub 2011 ZSOMS 3 B-stok 52 00:30,00 05:17,66 04:47,66 00:16,45 



3 Wasilewski Gabriel 2012 ZSOMS 3 B-stok 54 01:30,00 06:21,68 04:51,68 00:20,47 

4 Myszkiewicz Wiktor 2011 SSP Supraśl 53 01:00,00 06:02,25 05:02,25 00:31,04 

5 Wierciński Piotr 2011 SSP Supraśl 55 02:00,00 07:10,49 05:10,49 00:39,28 

6 Kulikowski Nikodem 2014 SSP 3 Białystok 76 11:30,00 17:11,78 05:41,78 01:10,57 

7 Maleszewski Mateusz 2011 ZSOMS 3 B-stok 59 04:00,00 10:18,50 06:18,50 01:47,29 

8 Jezior Jan 2012 SSP Supraśl 57 03:00,00 09:21,01 06:21,01 01:49,80 

9 Saniukiewicz Hubert 2011 SSP Supraśl 65 06:00,00 12:33,44 06:33,44 02:02,23 

10 Puławski Aleksander 2011 SSP Supraśl 50 00:00,00 06:37,71 06:37,71 02:06,50 

11 Laskowski Szymon 2012 ZSOMS 3 B-stok 66 06:30,00 13:20,53 06:50,53 02:19,32 

12 Jachimczyk 2012 ZSOMS 3 B-stok 73 10:00,00 17:05,13 07:05,13 02:33,92 

13 Roszkowski Andrzej 2015 ZSOMS 3 Białystok 77 12:00,00 19:05,38 07:05,38 02:34,17 

14 Sacharczuk Mikołaj 2011 ZSOMS 3 B-stok 72 09:30,00 16:35,49 07:05,49 02:34,28 

15 Nowik Patryk 2013 SSP Supraśl 70 08:30,00 15:51,47 07:21,47 02:50,26 

16 Roszko  2012 ZSOMS 3 B-stok 62 05:00,00 14:27,64 09:27,64 04:56,43 

17 Giczewski Bartosz 2012 SP Nowinka 75 11:00,00 21:27,84 10:27,84 05:56,63 

18 Rowiński Bogusław 2012 SP Nowinka 67 07:00,00 18:24,55 11:24,55 06:53,34 

19 Kowalewski Kamil 2012 SP Nowinka 58 03:30,00 15:02,37 11:32,37 07:01,16 

20 Iwnicki Olivier 2012 SP Nowinka 71 09:00,00 20:53,78 11:53,78 07:22,57 

DNS Topczewski Miłosz 2012 ZSOMS 3 B-stok         
 DNS Kindorowicz Szymon 2012 SP Nowinka         
 DNS Miczejko Franciszek 2012 SSP Supraśl         
 DNS Zakrzewski Franciszek 2011 SSP Supraśl         
 DNS Różyk Franciszek 2013 SSP Supraśl         
 

 
  

  
    

 
ID - klasyfikacja chłopców 2024 

  
 

 
  

 
  

  
    

1 

Jankowski Maciej 2011 ZSOMS 3 B-stok 56 02:30,00 07:01,21 04:31,21 
 Pawilcz Jakub 2011 ZSOMS 3 B-stok 52 00:30,00 05:17,66 04:47,66 
 Wasilewski Gabriel 2012 ZSOMS 3 B-stok 54 01:30,00 06:21,68 04:51,68 
 Maleszewski Mateusz 2011 ZSOMS 3 B-stok 59 04:00,00 10:18,50 06:18,50 
 Laskowski Szymon 2012 ZSOMS 3 B-stok 66 06:30,00 13:20,53 06:50,53 
 

 
   

 
  

27:19,58 
 

 
   

 
    2 Myszkiewicz Wiktor 2011 SSP Supraśl 53 01:00,00 06:02,25 05:02,25 

 



Wierciński Piotr 2011 SSP Supraśl 55 02:00,00 07:10,49 05:10,49 
 Jezior Jan 2012 SSP Supraśl 57 03:00,00 09:21,01 06:21,01 
 Saniukiewicz Hubert 2011 SSP Supraśl 65 06:00,00 12:33,44 06:33,44 
 Puławski Aleksander 2011 SSP Supraśl 50 00:00,00 06:37,71 06:37,71 
 

 
   

 
  

29:44,90 
 

 
   

 
    

 
  

  
    

5 

Giczewski Bartosz 2012 SP Nowinka 75 11:00,00 21:27,84 10:27,84 
 Rowiński Bogusław 2012 SP Nowinka 67 07:00,00 18:24,55 11:24,55 
 Kowalewski Kamil 2012 SP Nowinka 58 03:30,00 15:02,37 11:32,37 
 Iwnicki Olivier 2012 SP Nowinka 71 09:00,00 20:53,78 11:53,78 
               
 

 
   

 
  

45:18,54 
 

 
  

  
    

4 

Kulikowski Nikodem 2014 SSP 3 Białystok 76 11:30,00 17:11,78 05:41,78 
               
               
               
               
 

 
   

 
  

05:41,78 
  

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

W NARCIARSTWIE BIEGOWYM 

BIAŁYSTOK - LAS PIETRASZE, 9.02.2024 

    
 

 
  

  IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ - KOBIETY 1500m F+CL 
 

start 11.00 
           

 
    lp Nazwisko Imię rocznik szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik Różnica 

1 Markowska Natalia 2010 ZSOMS 3 B-stok 84 02:00,00 06:31,95 04:31,95 00:00,00 

2 Gajewska Lena 2009 ZSOMS 3 B-stok 81 00:30,00 05:35,22 05:05,22 00:33,27 

3 Ramotowska Justyna 2010 ZSOMS 3 B-stok 86 03:00,00 08:43,63 05:43,63 01:11,68 

4 Rymarczyk Patrycja 2010 SP 2 Augustów 94 07:00,00 12:52,35 05:52,35 01:20,40 

5 Zarzecka Dominika 2010 SP 2 Augustów 96 08:00,00 14:00,42 06:00,42 01:28,47 



6 Daniszewska Wiktoria 2010 ZSOMS 3 B-stok 89 04:30,00 10:44,23 06:14,23 01:42,28 

7 Wysocka Maja 2010 SP 2 Augustów 97 08:30,00 15:06,23 06:36,23 02:04,28 

8 Przekop Iga 2010 SP 2 Augustów 93 06:30,00 13:18,32 06:48,32 02:16,37 

9 Janicka Zofia 2010 SSP Supraśl 90 05:00,00 13:35,08 08:35,08 04:03,13 

10 Karczewska Zuzanna 2010 SP 4 Augustów 92 06:00,00 15:41,15 09:41,15 05:09,20 

11 Malinowska Magda 2009 SP 4 Augustów 91 05:30,00 16:25,85 10:55,85 06:23,90 

12 Romanowicz Lena 2010 SSP Supraśl 83 01:30,00 16:45,69 15:15,69 10:43,74 

DNS Bogucka Magdalena 2010 SSP Supraśl 80         

DNS Leszczyńska Maria 2010 PSP 1 Białystok 82         

DNS Kardasz Martyna 2010 ZSOMS 3 B-stok 85         

DNS Lenkiewicz Wiktoria 2010 SSP Supraśl 87         

DNS Wojciszyn Patrycja 2009 ZSOMS 3 B-stok 88         

DNS Grochowska Natalia 2011 SP 2 Augustów 95         

    
 

    

 

IMS kobiet - DRUŻYNOWO 20234  
    

    
 

    

1 

Markowska Natalia 2010 ZSOMS 3 B-stok 84 02:00,00 06:31,95 04:31,95 
 Gajewska Lena 2009 ZSOMS 3 B-stok 81 00:30,00 05:35,22 05:05,22 
 Ramotowska Justyna 2010 ZSOMS 3 B-stok 86 03:00,00 08:43,63 05:43,63 
 Daniszewska Wiktoria 2010 ZSOMS 3 B-stok 89 04:30,00 10:44,23 06:14,23 
 

 
   

 
  

21:35,03 
 

 
   

 
    

2 

Rymarczyk Patrycja 2010 SP 2 Augustów 94 07:00,00 12:52,35 05:52,35 
 Zarzecka Dominika 2010 SP 2 Augustów 96 08:00,00 14:00,42 06:00,42 
 Wysocka Maja 2010 SP 2 Augustów 97 08:30,00 15:06,23 06:36,23 
 Przekop Iga 2010 SP 2 Augustów 93 06:30,00 13:18,32 06:48,32 
 

 
   

 
  

25:17,32 
 

 
   

 
    

3 

Karczewska Zuzanna 2010 SP 4 Augustów 92 06:00,00 15:41,15 09:41,15 
 Malinowska Magda 2009 SP 4 Augustów 91 05:30,00 16:25,85 10:55,85 
               
               
 



    
 

  
20:37,00 

 

    
 

    

4 
Janicka Zofia 2010 SSP Supraśl 90 05:00,00 13:35,08 08:35,08 

 Romanowicz Lena 2010 SSP Supraśl 83 01:30,00 16:45,69 15:15,69 
               
 

    
 

  
23:50,77 

 MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

W NARCIARSTWIE BIEGOWYM 

BIAŁYSTOK - LAS PIETRASZE, 9.02.2024 

          

 
  

  IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ - MĘŻCZYŹNI 1500m F+CL   start 11.20 
             

    lp Nazwisko Imię rocznik szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik Różnica 

1 Grzybowski Filip 2010 ZSOMS 3 B-stok 104 02:00,00 05:36,29 03:36,29 00:00,00 

2 Sańczyk Olaf 2009 ZSOMS 3 B-stok 102 01:00,00 04:42,45 03:42,45 00:06,16 

3 Cymbor Bartłomiej 2009 ZSOMS 3 B-stok 106 03:00,00 09:09,68 06:09,68 02:33,39 

4 Rusialevich Dawid 2009 ZSOMS 3 B-stok 123 11:00,00 18:00,91 07:00,91 03:24,62 

5 Strychalski Maciej 2010 ZSOMS 3 B-stok 110 04:30,00 11:36,56 07:06,56 03:30,27 

6 Rusialevich Zahar 2009 ZSOMS 3 B-stok 122 10:30,00 17:43,86 07:13,86 03:37,57 

7 Michniewicz Mikołaj 2010 SP 4 Augustów 121 10:00,00 18:14,06 08:14,06 04:37,77 

8 Cembor Maks 2010 SP 4 Augustów 120 09:30,00 18:34,35 09:04,35 05:28,06 

9 Sakowicz Mateusz 2010 ZSOMS 3 B-stok 105 02:30,00 11:42,68 09:12,68 05:36,39 

10 Mikołaj Marchel 2010 SP 4 Augustów 118 08:30,00 18:16,13 09:46,13 06:09,84 

11 Walisiewicz Dawid 2010 SP Nowinka 115 07:00,00 16:47,42 09:47,42 06:11,13 

12 Wiktor Oborski 2010 SP 4 Augustów 117 08:00,00 17:59,46 09:59,46 06:23,17 

13 Szymański Hubert 2010 ZSOMS 3 B-stok 101 00:30,00 10:56,21 10:26,21 06:49,92 

14 Dzietczyk Jakub 2010 SP 4 Augustów 116 07:30,00 18:09,15 10:39,15 07:02,86 

15 Maksymilian Ziemba 2010 SP 4 Augustów 119 09:00,00 20:03,91 11:03,91 07:27,62 

16 Laskowski Stanisław 2010 SSP Supraśl 103 01:30,00 12:42,83 11:12,83 07:36,54 

17 Słomiński Gabriel 2009 SP Nowinka 114 06:30,00 17:45,5 11:15,47 07:39,18 

18 Bogdanowicz Jan 2010 SSP Supraśl 108 04:00,00 15:39,48 11:39,48 08:03,19 

19 Zdanowicz Stanisław 2009 SSP Supraśl 111 05:00,00 16:48,64 11:48,64 08:12,35 

20 Zdanowicz Jan 2009 SSP Supraśl 100 00:00,00 12:18,40 12:18,40 08:42,11 

21 Suchocki Wojciech 2010 SP Nowinka 112 05:30,00 21:01,99 15:31,99 11:55,70 



22 Gąsiorowski Mateusz 2010 SP Nowinka 113 06:00,00 22:30,80 16:30,80 12:54,51 

DNS Czembrowski Maksymilian 2009 ZSOMS 3 B-stok 107         

 

IMS mężczyzn - DRUŻYNOWO 2024  
    

    
 

    

1 

Grzybowski Filip 2010 ZSOMS 3 B-stok 104 02:00,00 05:36,29 03:36,29 
 Sańczyk Olaf 2009 ZSOMS 3 B-stok 102 01:00,00 04:42,45 03:42,45 
 Cymbor Bartłomiej 2009 ZSOMS 3 B-stok 106 03:00,00 09:09,68 06:09,68 
 Rusialevich Dawid 2009 ZSOMS 3 B-stok 123 11:00,00 18:00,91 07:00,91 
 

 
   

 
  

20:29,33 
 

 
   

 
    

2 

Michniewicz Mikołaj 2010 SP 4 Augustów 121 10:00,00 18:14,06 08:14,06 
 Cembor Maks 2010 SP 4 Augustów 120 09:30,00 18:34,35 09:04,35 
 Mikołaj Marchel 2010 SP 4 Augustów 118 08:30,00 18:16,13 09:46,13 
 Wiktor Oborski 2010 SP 4 Augustów 117 08:00,00 17:59,46 09:59,46 
 

 
   

 
  

37:04,00 
 

 
   

 
    

3 

Laskowski Stanisław 2010 SSP Supraśl 103 01:30,00 12:42,83 11:12,83 
 Bogdanowicz Jan 2010 SSP Supraśl 108 04:00,00 15:39,48 11:39,48 
 Zdanowicz Stanisław 2009 SSP Supraśl 111 05:00,00 16:48,64 11:48,64 
 Zdanowicz Jan 2009 SSP Supraśl 100 00:00,00 12:18,40 12:18,40 
 

 
   

 
  

46:59,35 
 

4 

Walisiewicz Dawid 2010 SP Nowinka 115 07:00,00 16:47,42 09:47,42 
 Słomiński Gabriel 2009 SP Nowinka 114 06:30,00 17:45,5 11:15,47 
 Suchocki Wojciech 2010 SP Nowinka 112 05:30,00 21:01,99 15:31,99 
 Gąsiorowski Mateusz 2010 SP Nowinka 113 06:00,00 22:30,80 16:30,80 
 

    
 

  
53:05,68 

 MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

W NARCIARSTWIE BIEGOWYM 

BIAŁYSTOK - LAS PIETRASZE, 9.02.2024 

 
        LICEALIADA - KOBIETY 1500m F+CL 

 
start 12.00 

           
     lp Nazwisko Imię rocznik szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik Różnica   



1 Pawilcz Aleksandra 2007 VI LO Białystok 133 01:00,00 05:48,84 04:48,84 00:00,00 

2 Żmojda Hanna 2007 VI LO Białystok 136 02:30,00 07:19,39 04:49,39 00:00,55 

3 Wysocka Milena 2007 II LO Augustów 134 01:30,00 06:20,68 04:50,68 00:01,84 

4 Grochowska Aleksandra 2008 I LO Augustów 144 06:30,00 12:03,28 05:33,28 00:44,44 

5 Rymarczyk Emilia 2008 I LO Augustów 143 06:00,00 11:35,53 05:35,53 00:46,69 

6 Tarasiewicz Róża 2008 PLSP w Supraślu 132 00:30,00 06:43,46 06:13,46 01:24,62 

7 Barszczewska Karolina 2007 II LO Augustów 139 04:00,00 10:16,34 06:16,34 01:27,50 

8 Goworowska Emilia 2009 I LO Augustów 145 07:00,00 13:21,93 06:21,93 01:33,09 

9 Rymarczyk Faustyna 2005 I LO Augustów 142 05:30,00 12:03,9 06:33,88 01:45,04 

10 Puławska Weronika 2008 VI LO Białystok 131 00:00,00 08:19,89 08:19,89 03:31,05 

11 Kiszko Klara 2006 PLSP w Supraślu 137 03:00,00 11:26,00 08:26,00 03:37,16 

12 Biedulewicz Kinga 2005 II LO Augustów 141 05:00,00 13:39,04 08:39,04 03:50,20 

13 Perkowska Julita 2005 PLSP w Supraślu 135 02:00,00 10:55,83 08:55,83 04:06,99 

14 Kożan Paulina 2005 VI LO Białystok 138 03:30,00 12:35,06 09:05,06 04:16,22 

15 Szabkowska Gabriela 2004 PLSP w Supraślu 140 04:30,00 14:40,02 10:10,02 05:21,18 

pk. Sieczkowski Kacper   UKS Hubal Białystok 4 03:31,3 00:00,00 03:31,28   

 Licealiada Kobiety DRUŻYNOWO 2024 
     

 
       

  

1 
Grochowska Aleksandra 2008 I LO Augustów 144 06:30,00 12:03,28 05:33,28 

 Rymarczyk Emilia 2008 I LO Augustów 143 06:00,00 11:35,53 05:35,53 
 Goworowska Emilia 2009 I LO Augustów 145 07:00,00 13:21,93 06:21,93 
 

 
      

17:30,74 
 

 
        

2 
Pawilcz Aleksandra 2007 VI LO Białystok 133 01:00,00 05:48,84 04:48,84 

 Żmojda Hanna 2007 VI LO Białystok 136 02:30,00 07:19,39 04:49,39 
 Puławska Weronika 2008 VI LO Białystok 131 00:00,00 08:19,89 08:19,89 
 

 
      

17:58,12 
 

 
        

3 
Wysocka Milena 2007 II LO Augustów 134 01:30,00 06:20,68 04:50,68 

 Barszczewska Karolina 2007 II LO Augustów 139 04:00,00 10:16,34 06:16,34 
 Biedulewicz Kinga 2005 II LO Augustów 141 05:00,00 13:39,04 08:39,04 
 

 
      

19:46,06 
 



 
        

4 
Tarasiewicz Róża 2008 PLSP w Supraślu 132 00:30,00 06:43,46 06:13,46 

 Kiszko Klara 2006 PLSP w Supraślu 137 03:00,00 11:26,00 08:26,00 
 Perkowska Julita 2005 PLSP w Supraślu 135 02:00,00 10:55,83 08:55,83 
 

 
      

23:35,29 
 Kierownik tras – Adam Roszkowski i Jerzy Płonowski 

Sędzia mety – Helena Leszczyńska, asystent Alicja Buzun, Grażyna Sobierajska 
Starter – Anatol Leończuk, asystent Grzegorz Dakowicz 
Ratownik medyczny – Kacper Janowski 
Biuro zawodów – Lech Szargiej 
Sędzia główny – 
Delegat Techniczny PZN -  


